
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 

г. Яровое

О предоставлении разрешения на
условно разрешённый вид 
использования земельного участка с КН 
22:72:070503:411, расположенного по 
адресу: Алтайский край, г. Яровое, ул. 
Менделеева, земельный участок №11/1

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ от 29.12.2004 №190- 
ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением 
Городского Собрания депутатов города Яровое Алтайского края от 19.03.2024 
№12 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального 
образования город Яровое Алтайского края», на основании заключения №1 по 
результатам публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на 
условно разрешенный вид использования земельного участка от 26.03.2025,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешённый вид использования 
земельного участка площадью 581 кв. м, кадастровый номер 22:72:070503:411, 
расположенного по адресу: Алтайский край, г. Яровое, ул. Менделеева, 
земельный участок №11/1 - «Гостиничное обслуживание (код 4.7)».

2. Отделу по строительству, архитектуре и охране окружающей среды 
Администрации города Яровое Алтайского края в течении пяти рабочих дней 
направить постановление в Управление Росреестра по Алтайскому краю для 
внесения сведений в Единый государственный реестр недвижимости.

3. МБУ «Инфоцентр г. Яровое» опубликовать настоящее постановление в 
газете «Яровские вести».

4. Отделу ИТ настоящее постановление разместить на официальном 
сайте Администрации города Яровое Алтайского края.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города Яровое В.А. Татиевского.

Глава города В.И. Шилов


